はれるやイングリッシュクラス

請求書

243-0413 
神奈川県海老名市

国分寺台1-9-14-1

y.maki@hallelujah-
ec.com

佐藤　紀子　様

下記の通りご請求申し上げます。 

￥81,500-

４月４日までにお振り込みくださいますようお願いいたします。

大変恐れ入りますが振込手数料はご負担願います。

お振り込み先：みずほ銀行・海老名支店（678）

普通預金1028116

名義：マキ　ヤスヨ

詳細 数量 単価 金額
入会金 1 ¥5,000.00 ¥5,000.00

多読入門【個人レッスン】月謝
９ヶ月分一括

1 ¥69,120.00 ¥69,120.00

小計 ¥74,120.00

税額 10.00% ¥7,412.00

合計 ¥81,532.00

端数調整後 ¥81,500.00

発行日：2023年3月29日

mailto:y.maki@hallelujah-ec.com
mailto:y.maki@hallelujah-ec.com